
VISTO
VISTA
VISTO
VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

~

'in!liii!d.I!.
'li!!L!'!!i

'. '~!

PAellione cffioÙfW/JUb
ASSESSORATO REGIONALEDELLE AUTONOMIE LOCALI

E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;
la vigente legislazione in materia di cessazione dal servizio;
il vigente C.C.R.L. - personale con qualifiche non dirigenziali;
l'istanza avanzata in data 08/04/2022 ed assunta al protocollo di questo Dipartimento in
pari data al n. 37257, con la quale la Bertucci Giuseppina, in posizione di aspettativa non
retribuita, in quanto vincitrice di concorso pubblico di cancelliere esperto presso il
Ministero della Giustizia ed avendo già superato il periodo di prova, chiede la
cancellazione dai ruoli della Regione Siciliana, per passaggio ad altra Amministrazione;
il D.D.G. n. 350486 del 01/12/2010 - annotato dalla competente Ragioneria Centrale della
Presidenza, delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica il 22/12/2010 al n. 8277 -
con il quale, a decorrere dal 01/01/2011, è stato approvato il contratto individuale di
lavoro a tempo pieno e indeterminato stipulato tra l'Amministrazione Regionale e la
Sig.ra Bertucci Giuseppina nata a l ,il - C.F.:

; - con inquadramento, deIIa stessa, nella categoria "B" poso
Economica "1";
il D.D.S. n. 1513 del 27/04/2016, emesso dal F.P.S., con il quale, in applicazione degli
artt. Il e 12 del D.P.R. n. 1092/73, la predetta dipendente ha ricongiunto, ai fini di
quiescenza il servizio a tempo parziale e determinato prestato dalla stessa, prima
dell'inquadramento nei ruoli dell' Amministrazione Regionale, per complessivi anni 01 e
mesi 09;
il D.D.S. n. 3796 del 12/10/2021, annotato dalla competente Ragioneria Centrale il
29/10/2021 al n. 2237 con il quale, a decorrere dal 11/10/2021, alla Sig.ra Bertucci
Giuseppina è stata concessa l'aspettativa senza retribuzione di cui all'art. 49, comma 5,
lettera a, del vigente C.C.R.L. del personale con qualifica non dirigenziale, al fine di
espletare il periodo di prova presso il Ministero della Giustizia;
la nota prot. n. 38287 del 12/04/2021, con la quale il Servizio 3/F.P. ha dato
comunicazione alla dipendente e agli uffici interessati, che il rapporto di lavoro della
Sig.ra Bertucci Giuseppina instaurato con l'Amministrazione Regionale, sarà risolto a
decorrere dal 11/10/2021;

DECRETA
(Articolo Unico)

Per le motivazioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte, a decorrere dal 11/10/2021. è risolto il rapporto di lavoro deIIa Sig.ra Bertucci Giuseppina
nata a I il - C.F. 'w ' - categoria "B", e
contestualmente la stessa - dalla medesima data - è cancellata dai ruoli dell'Amministrazione
Regionale., per passaggio ad altra amministrazione.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell' assolvimento dell' obbligo
di pubblicazione on line ma non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi
dell'art.62 della L.R. n. 10/99.
Palermo, lì 1 5 APRI 2022 F.to~_ IL DIRIGENTE GENERALE

'!':.~~~:&:-', C. Madonia
. ~~-''':\('.'"\'~.,<..

, ,1

Visto: si pubblichi
F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

G.G. Palagonia


